
AB  Šiaulių banko 
2006 m. II ketvirčio finansinė ataskaita 

(tūkst. Lt) 

FINANSINĖS  GRUPĖS IR BANKO PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

FINANSINĖS  GRUPĖS IR BANKO PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 
   

  2006-06-30 

  Bankas 

Finansinė 
grupė 

    
Palūkanų pajamos  26.981 29.424 
Palūkanų išlaidos  (12.824) (12.824) 
    

Grynosios palūkanų pajamos  14.157 16.600 
    

Atidėjimai paskoloms  35 143 
    

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjinių  14.192 16.743 
    
Paslaugų ir komisinių pajamos  5.767 5.565 
Paslaugų ir komisinių išlaidos  (1.632) (1.700) 
    

Grynosios palūkanų, paslaugų ir komisinių pajamos  18.327 20.608 
    

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais ir 
išvestinėmis finansinėmis priemonėmis  (1.379) (1.379) 
Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta  2.008 2.004 
Atidėjimai kitiems aktyvams  (2) (255) 
Kitos pajamos  272 341 
    

Veiklos pajamos  19.226 21.319 
    

Administracinės ir kitos veiklos išlaidos  (14.538) (15.776) 
    
Veiklos pelnas  4.688 5.543 
    
Dividendai iš  investicijų į dukterines bendroves  3.832 2.832 
    

Pelnas prieš apmokestinimą  8.520 8.375 
    

Pelno mokestis  (85) (286) 
    

Grynasis pelnas  8.435 8.089 
 
 
Priskirtinas:    
    
Bendrovės akcininkams  8.435 8.089 
Mažumos daliai  - - 
    

Grynasis pelnas  8.435 8.089 
    

Bazinis bei su potencialiomis konvertuojamomis 
akcijomis apskaičiuotas grynasis pelnas, tenkantis vienai 
akcijai (Lt) 13 0.10 0.10 
 

 

 

 

 



AB  Šiaulių banko 
2006 m. II ketvirčio finansinė ataskaita 

(tūkst. Lt) 

 

 

FINANSINĖS GRUPĖS IR BANKO BALANSINĖ ATASKAITA  

 
  2006-06-30 

  Bankas 

Finansinė 
grupė 

    

TURTAS    
    

Pinigai ir lėšos centriniuose bankuose  92.741 92.743 
Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų  123.547 53.460 
Prekybiniai vertybiniai popieriai  14.619 14.619 
Išvestinės finansinės priemonės  0 0 
Paskolos  807.853 812.976 
Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos  0 67.913 
Investiciniai vertybiniai popieriai:    
 - skirti parduoti    814 814 
 - laikomi iki išpirkimo  130.150 130.150 
Investicijos į dukterines bendroves  6.664 5.654 
Nematerialusis turtas   1.849 1.917 
Ilgalaikis materialusis turtas  32.287 35.225 
Kitas turtas  6.019 7.011 
    

Iš viso turto  1.216.543 1.222.482 
    

ĮSIPAREIGOJIMAI    
    

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms  178.368 179.277 
Indėliai  874.221 874.221 
Specialieji ir skolinimo fondai  534 534 
Pelno mokesčio įsipareigojimai  85 186 
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai  0 0 
Išleisti skolos vertybiniai popieriai  35.083 35.083 
Kiti įsipareigojimai  14.278 18.466 
Apmokėtas, bet neįregistruotas kapitalas  0 0 
    

Iš viso įsipareigojimų  1.102.569 1.107.767 
    

AKCININKŲ NUOSAVYBĖ    
Akcinis kapitalas  94.039 94.039 
Emisinis skirtumas  7.000 7.000 
Atsargos kapitalas  2.611 2.611 
Privalomasis rezervas  700 801 
Nepaskirstytas pelnas  9.624 10.264 
Mažumos dalis  0 0 
    

Iš viso akcininkų nuosavybės  113.974 114.715 
    

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės  1.216.543 1.222.482 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AB  Šiaulių banko 
2006 m. II ketvirčio finansinė ataskaita 

(tūkst. Lt) 

 
BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANTYS NORMATYVAI 

2006 m. birželio  30 d. 
 

Rodiklio pavadinimas Normatyvas pagal Lietuvos 
banką (procentais) 

Faktinis dydis 
(procentais) 

Likvidumo  30 41.27 
Kapitalo pakankamumo 8 11.26 
Maksimali vienos valiutos pozicija 15 vykdoma 
Bendra atvira pozicija užsienio valiuta  vykdoma 

 

 

PELNINGUMO RODIKLIAI, % 
2006 m. birželio 30 d. 

 
Turto grąža  (ROAA)      1,51 
Kapitalo grąža  (ROAE)  15,55 

 
FINANSINĖS GRUPĖS VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANTYS 

NORMATYVAI 

2006 m. birželio  30 d. 
 

Rodiklio pavadinimas Normatyvas pagal Lietuvos 
banką (procentais) 

Faktinis dydis 
(procentais) 

Likvidumo  30 38.37 
Kapitalo pakankamumo 8 11.36 
Maksimali vienos valiutos pozicija 15 vykdoma 
Bendra atvira pozicija užsienio valiuta  vykdoma 

 

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKITIMAI 

 

Ilgalaikio skolinimosi užsienio valiuta reitingas Ba3 

Trumpalaikio skolinimosi reitingas NP 

Finansinis pajėgumas D- 

 
 
 

 Bendroji paskolų apskaitinė 
vertė 

Vertės sumažėjimas (specialieji 

atidėjiniai) 

Klientams suteiktos paskolos 875,941 1,661 

Investicijos, laikomos iki termino 
pabaigos 

144,389 0 

Kitas turtas  73,223 146 

 
 
 


